
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ПЕТЕРБУРГСКИЙ НЕФТЯНОЙ ТЕРМИНАЛ" 
(АО "ПНТ")  

     

 

ПРИКАЗ 

 
19 мая 2020 г.          № 46 

 

Санкт-Петербург 

 

 

Об утверждении дополнений к Требованиям АО "ПНТ" в области охраны труда, пожарной, 

промышленной безопасности и охраны окружающей среды 

 

В целях исполнения Постановления Правительства Санкт-Петербурга № 121 от 

03.03.2020 г., действующего в редакции Постановления Правительства Санкт-Петербурга № 

276 от 09.05.2020 г., Регламента безопасной деятельности АО «ПНТ», введённого в действие 

приказом АО «ПНТ» № 29 от 10.04.2020 г., Приказа АО «ПНТ» № 44 от 15.05.2020 г. для 

противодействия распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 

территории и объектах АО «ПНТ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дополнить Требования АО «ПНТ» в области охраны труда, промышленной, пожарной 

безопасности и охраны окружающей среды (далее - Требования) согласно приложению 

№ 1 к настоящему приказу. 

 

2. Ввести указанные дополнения к Требованиям начиная с 20.05.2020 г., разместив их не 

позднее 19.05.2020 г. на официальном сайте Общества в сети Интернет по адресу 

oilterminal.ru. Ответственный – ведущий менеджер по маркетингу Котин К.В. 

 

3. Уведомить по форме согласно приложению № 2 к настоящему приказу о внесённых 

дополнениях в срок до 21.05.2020 г. (включительно) всех контрагентов Общества, 

действующими договорами с которыми предусмотрено соблюдение Требований. 

Ответственные – исполнители Общества по заключённым договорам. 

 

4. Довести настоящий приказ до сведения работников Общества в части, их касающейся. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя оперативного 

штаба Общества по борьбе с COVID-19 – главного инженера Каторгина Ю.В. 

 

 

Генеральный директор      В.И.Хон 

 
 



2 

Лист согласования приказа № 46 от 19 мая 2020 г.: 

 

Начальник отдела охраны труда,  

промышленной безопасности и охраны окружающий среды С.В.Розум  

         Согласовано: 18.05.2020 

 

Главный инженер       Ю.В.Каторгин   

         Согласовано: 18.05.2020 

 

Заместитель генерального директора  

по правовым вопросам      М.Ю.Белов   

         Согласовано: 19.05.2020 

 

Начальник отдела управления п 

ерсоналом        А.М.Шулятьев   

         Согласовано: 19.05.2020 

 

  


		2020-05-19T12:59:10+0300
	АО ПНТ




